
  

UCHWAŁA NR L/292/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/281/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  34.057.626  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości              21.074.181 zł, 

2) majątkowe w wysokości         12.983.445 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości   36.234.733  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.018.488  zł, 

2) majątkowe w wysokości       15.216.245 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z  Załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.177.107 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów  i pożyczek w kwocie  1.069.794 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 1.107.313 zł 

§ 4. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Jacek Drągowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1095



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/292/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 19 879 368,00 0,00 0,00 19 879 368,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 184,00 0,00 0,00 371 184,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 983 445,00 0,00 0,00 12 983 445,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 818,00 0,00 17 796,00 18 614,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 17 796,00 17 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 17 796,00 17 796,00 

bieżące razem: 1 177 017,00 0,00 17 796,00 1 194 813,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 039 830,00 0,00 17 796,00 34 057 626,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
371 184,00 0,00 0,00 371 184,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1095



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/292/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 980,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 809 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 207 458,00 336 850,00 336 850,00 0,00 336 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 870 608,00 8 870 608,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 207 458,00 336 850,00 336 850,00 0,00 336 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 870 608,00 8 870 608,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 735 066,00 326 300,00 326 300,00 0,00 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 766,00 4 408 766,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 734 956,00 326 190,00 326 190,00 0,00 326 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 408 766,00 4 408 766,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 890,00 5 890,00 5 890,00 0,00 5 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 135 462,00 8 135 462,00 7 765 757,00 6 439 299,00 1 326 458,00 0,00 369 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 150,00 -80 150,00 -80 150,00 -60 150,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 340,00 36 340,00 36 340,00 16 340,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 121 652,00 8 091 652,00 7 721 947,00 6 395 489,00 1 326 458,00 0,00 369 705,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 133 280,00 6 133 280,00 5 887 280,00 5 313 000,00 574 280,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 150,00 -80 150,00 -80 150,00 -60 150,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 053 130,00 6 053 130,00 5 807 130,00 5 252 850,00 554 280,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1095



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 357 000,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 350,00 -53 350,00 -53 350,00 -53 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 650,00 303 650,00 303 650,00 303 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 241 318,00 1 241 318,00 1 186 558,00 1 009 900,00 176 658,00 0,00 54 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 340,00 36 340,00 36 340,00 16 340,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 277 658,00 1 277 658,00 1 222 898,00 1 026 240,00 196 658,00 0,00 54 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 460,00 11 460,00 11 460,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 080,00 14 080,00 14 080,00 14 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 080,00 53 080,00 53 080,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 153 644,00 153 644,00 104 699,00 7 699,00 97 000,00 0,00 48 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 644,00 153 644,00 104 699,00 7 699,00 97 000,00 0,00 48 945,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 728 618,00 1 573 505,00 1 573 505,00 69 200,00 1 504 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 113,00 3 155 113,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 742 428,00 1 573 505,00 1 573 505,00 69 200,00 1 504 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 923,00 3 168 923,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 3 209 382,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 382,00 3 095 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 223 192,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 109 192,00 3 109 192,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 382,00 170 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 192,00 184 192,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 229 940,00 19 057 505,00 16 316 916,00 10 444 351,00 5 872 565,00 998 000,00 1 071 405,00 371 184,00 0,00 300 000,00 15 172 435,00 15 172 435,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 260,00 -80 260,00 -80 260,00 -60 150,00 -20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 260,00 36 450,00 36 450,00 16 340,00 20 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 810,00 43 810,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 229 940,00 19 013 695,00 16 273 106,00 10 400 541,00 5 872 565,00 998 000,00 1 071 405,00 371 184,00 0,00 300 000,00 15 216 245,00 15 216 245,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 818,00 818,00 818,00 0,00 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 796,00 17 796,00 17 796,00 7 565,00 10 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 614,00 18 614,00 18 614,00 7 565,00 11 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1095



 75109  

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów  
i sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów  
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 

 i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 796,00 17 796,00 17 796,00 7 565,00 10 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 796,00 17 796,00 17 796,00 7 565,00 10 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 077,00 5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 077,00 5 077,00 5 077,00 5 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 281,00 2 281,00 2 281,00 0,00 2 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 680,00 6 680,00 6 680,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 270,00 1 270,00 1 270,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 39 487,00 39 487,00 35 544,00 33 000,00 2 544,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 487,00 39 487,00 35 544,00 33 000,00 2 544,00 0,00 3 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 177 017,00 1 177 017,00 118 054,00 107 950,00 10 104,00 0,00 1 058 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 499,00 -2 499,00 -2 499,00 0,00 -2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 295,00 20 295,00 20 295,00 7 565,00 12 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 813,00 1 194 813,00 135 850,00 115 515,00 20 335,00 0,00 1 058 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1095



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/292/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

ZMIANY 

      

Rok 

budżetowy              

2024           

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

       
dochody 

własne  

jst 

wolne środki,          

kredyty 

i pożyczki, 

obligacje, 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01044 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków  w Gminie Nowe Piekuty 
933 000,00 445 313,00   

A. 

B. 

C.3) 445.313 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

     142 065,00 105 357,00 15 041,00 90 316,00    

2 010 01044 6050 

Modernizacja, przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków  
w  Jabłoni Kościelnej i Nowych 

Piekutach 

1 390 111,00 662 000,00   

A. 

B. 
C. 3) 662.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

3* 

600 60014 6370 

Rozbuidowa drogi Nr 2063B na odcinku    
Nowe Racibory-Nowe Piekuty 

8 000 000,00 4 000 000,00   

A. 
B. 

C. 2)4.000.000,00 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

  6050 425 000,00 425 000,00  212 500 

A. 

B.212.500,00 

C. 
… 

 

 

 

4 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Nr 107654B -  
ul. Sadowa w Jabłoni Kościelnej   

40 000,00 40 000,00  40 000,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

 

5 600 60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Słonecznej  

w Nowych Piekutach    
25 000,00 25 000,00  25 000,00 

A. 

B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

 

6 600 60016 6050 

Budowa chodnika w Piekutach 

Urbanach                                                
(Fundusz Sołecki) 

6 358,00 6 358,00  6 358,00 

A. 
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1095



7 

600 60016 

6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi 

gminnej Nr 107649B Jabłoń Dobki oraz 
rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

Nr 107621B Markowo - Wólka - 

Lendowo - Budy  

4 257 545,00 4 257 545,00   

A. 

B. 

C. 2) 4.257.545,00 
… 

 

 

 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

 

 6050  256 000,00 32 000,00  32 000,00 

A. 
B. 

C. 

… 

  

8 600 60016 6050 
 Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B 

w Krasowie Wielkim  
450 000,00 5 000,00  5 000,00 

A. 

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

9 600 60016 6050 

 Rozbudowa i budowa drogi gminnej  

Nr 156233B    

w miejscowości Jabłoń Dąbrowa  

18 000,00 18 000,00  18 000,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

10 600 60016 6050 

Budowa chodnika w miejscowości 

Kostry Noski    
(Fundusz Sołecki ) 

24 863,00 24 863,00  24 863,00 

A. 
B. 

C. 

… 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

     SUMA ROZDZ. 60016 5 077 766,00 4 408 766,00 0,00 151 221,00 4 257 545,00    

11 710 71035 6370 
Prace konserwatorskie i restauratorskie 
w miejscu kaźni mieszkańców wsi 

Krasowo Częstki 

441 000,00 441 000,00   

A. 

B. 

C.2) 441.000,00 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

12 710 71035 6370 

Prace  restauratorskie na cmentarzu 

pomordowanych mieszkańców wsi 

Krasowo Częstki 

617 400,00 617 400,00   

A. 

B. 
C.2) 617.400,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

13 801 80195 6050 

Przebudowa i adaptacja części 
pomieszczeń wraz z zakupem 

wyposażenia w Szkole Podstawowej  

w Nowych Piekutach i Jabłoni 
Kościelnej 

30 000,00 30 000,00  30 000,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

30 000 

14 900 90015 6370 

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie  

Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   

A. 

B. 
C. 2) 2.925.000,00 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

   6050 332 710,00 138 810,00  138 810,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 13 810 

15 900 90015 6050 

Przebudowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowościach Jabłoń 

Markowięta, Krasowo Siódmaki, 

Krasowo Wielkie, Wierzbowizna  
(Fundusz Sołecki) 

45 382,00 45 382,00  45 382,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1095



16 900 90095 6060 

Zakup sprzętu do utrzymania czystości  

i porządku w miejscowościach Koboski, 
Markowo-Wólka, Piekuty Urbany, 

Stokowisko (Fundusz Sołecki) 

59 731,00 59 731,00  59 731,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

17* 921 92109 6050 

Modernizacja Świetlicy wiejskiej  

w Nowych Żochach w ramach pomocy 
finansowej z budżetu Województwa 

Podlaskiego w ramach „Programu 

odnowy wsi województwa podlaskiego-
Kreatywna wieś” (wkład własny 

Fundusz Sołecki -Nowe Rzepki,  

Nowe Żochy 30.000,00 zł) 

60 000,00 30 000,00  30 000,00 

A. 

B. 

C. 
… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

18 921 92109 6050 

Modernizacja świetlic wiejskich  

w miejscowościach Jabłoń Jankowce, 

Jabłoń Kościelna, Jabłoń 
Śliwowo,Łopienie Jeże, Łopienie 

Szelągi, Łopienie Zyski  

(Fundusz Sołecki) 

166 515,00 166 515,00  166 515,00 

A. 

B. 

C. 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

19 921 92109 6060 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej w Jabłoni Dąbrowie  

(Fundusz Sołecki) 

19 080,00 19 080,00  19 080,00 

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

20 921 92120 6050 

Wykonanie ogrodzenia krzyża oraz 

utwardzenie placu w miejscowościach 

Nowe Rzepki  
Nowe Żochy     (Fundusz Sołecki)       

7 619,00 7 619,00  7 619,00 
A. 
B. 

C. 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

21 921 92195 6050 
Termomodernizacja budynku gminnego 

w Stokowisku                         
10 000,00 10 000,00  10 000,00 

A. 

B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

22 926 92695 6050 

Budowa, zakup wyposażenia  

i zagospodarowanie  miejsc rekreacji  
i spotkań mieszkańców na terenie 

Gminy Nowe Piekuty  

w miejscowościach: Jabłoń Dobki, 
Jabłoń Zambrowizna,Jabłoń Zarzeckie, 

Kostry Litwa, Krasowo Częstki,  

Nowe Piekuty, Tłoczewo,                                                                                         
(Fundusz Sołecki) 

124 430,00 124 430,00  124 430,00 

A. 
B. 

C. 

… 

 

Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

 

23 926 92695 6060 

Zakup  wyposażenia miejsca rekreacji  

i spotkań mieszkańców we wsi 
Hodyszewo   

(Fundusz Sołecki 23.490) 

28 000,00 28 000,00  28 000,00 

A. 

B. 
C. 

… 

 

Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

    OGÓŁEM: 20 834 809,00 14 689 403,00 15 041,00 1 113 604,00 13 560 758,00  x x 

             
# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw.        

*  Poz. 3, 8, 17 - planowane do wykonania w 2024 roku po otrzymaniu dofinansowania    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1095



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/292/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Wprowadza się dotację celową na przeprowadzenie i przygotowanie wyborów do organów  

jst  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w Dz. 751, rozdz. 75109 w kwocie 17.796,00 zł. 

Wprowadzono do załącznika Nr 3 inwestycję pn. „Przebudowa i adaptacja części pomieszczeń wraz 

z zakupem wyposażenia w Szkole Podstawowej w Nowych Piekutach i Jabłoni Kościelnej”  

w kwocie 30.000,00 zł celem wykonania dokumentacji i wnioskowania o dofinansowanie  

z Województwa Podlaskiego. 

Zwiększono wkład własny o 13.810,00 zł na „Przebudowę i rozbudowę oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Nowe Piekuty” 

Przeniesienia planu dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych zostały ujęte w załączniku 

Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1095


		2024-02-23T13:23:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




